
2020-2021 GÜZ YARIYILI ÇİFT ANADAL BAŞVURU SONUÇLARI 

Ad Soyad İkinci Anadal için 
Başvuru Yaptığı Fakülte /YO/MYO 

İkinci Anadal için 
Başvuru Yaptığı Program 

Sonuç 

İR** ME*** İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi İşletme  KABUL 

NU* ET***** İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi İşletme (İngilizce) KABUL 

PUR*** MA*** NA****  Kİ**** İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Lojistik Yönetimi (İngilizce) KABUL 

ME****  DU*** İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) KABUL 

PUR*** MA*** NA****  Kİ**** İşletme ve Yönetim Bilimleri Fakültesi Uluslararası Ticaret ve Finansman (İngilizce) KABUL 

BERK***  CİB**** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 
KABUL- 21 Eylül Tarihinde Yapılacak Olan İngilizce 
Yeterlik Sınavında Başarılı Olması Durumunda Kabul 
Edilecektir. 

ZEY*** KARA***** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Bilgisayar Mühendisliği (İngilizce) 

KABUL- 21 Eylül Tarihinde Yapılacak Olan İngilizce 
Yeterlik Sınavında Başarılı Olması Durumunda Kabul 
Edilecektir. 

MEH***  ŞA*** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık RED 

ŞEV*** YAV** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Mimarlık RED 

BERK***  CİB**** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği KABUL 

EZ** TAŞ***** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği RED 

MEH***  ŞA*** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği KABUL 

MU****** AL* BEK*** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği KABUL 

ZEY*** KARA***** Mühendislik ve Mimarlık Fakültesi Yazılım Mühendisliği KABUL 

YU*** C** KÖ*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Çizgi Film ve animasyon KABUL 

MEH*** ŞA*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Gastronomi ve Mutfak Sanatları KABUL 

BATU*** DİN*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Grafik Tasarım KABUL 

İR** HAS*** SAN******** Sanat ve Tasarım Fakültesi Grafik Tasarım KABUL 

CA* O*** Ö* Sanat ve Tasarım Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık RED 

YU*** CA* KÖ*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Halkla İlişkiler ve Reklamcılık RED 

EMİ** SÜ***** BAL**** Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı RED 

SENA*** PI*** Sanat ve Tasarım Fakültesi İç Mimarlık ve Çevre Tasarımı KABUL 

CA* ON** Ö* Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı KABUL 

CE*** YA*** Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı KABUL 

Dİ**** KARA**** Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı KABUL 

İ*** ME*** Sanat ve Tasarım Fakültesi İletişim ve Tasarımı KABUL 

YU*** CA* KÖ*** Sanat ve Tasarım Fakültesi Radyo, Sinema ve Televizyon KABUL 

SA**** İSRA***** Sivil Havacılık Yüksekokulu Havacılık Yönetimi (İngilizce) KABUL 

CE*** YA*** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

E*** AL* Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

ES** KAR***** ÖZ**** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  RED 

HA**** NU* SE**** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

SİM** HİÇ****** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

ŞEV*** YA*** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

YA*** ÖZ***** Sosyal Bilimler Fakültesi Psikoloji  KABUL 

Sİ*** A**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret  KABUL 

Aİ** Bİ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret (UE) KABUL 

AL* ÇE***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Dış Ticaret (UE) KABUL 

Sİ*** ABA** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik KABUL 

Aİ** Bİ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik (UE) KABUL 

AL* ÇE***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik (UE) KABUL 

Aİ** Bİ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KABUL 

AL* ÇE***** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KABUL 

BEY** NU* OĞ** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KABUL 

E*** AĞ*** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KABUL 

ES** KAR***** ÖZ**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Lojistik KABUL 

MER** SARI**** Beykoz Lojistik Meslek Yüksekokulu Sivil Hava Ulaştırma İşletmeciliği KABUL 

BE*** GE** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı  KABUL 

BE*** SE** İZ** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı  KABUL 

BÜŞ** AR****  Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı  KABUL 

İR** BAY*** Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı  KABUL 

MER** YIL***  Meslek Yüksekokulu Ağız ve Diş Sağlığı  KABUL 

AL**** EN** YIL***** Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri  KABUL 

İH***  AD***  Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri  KABUL 

MEH*** SA**  DE***  Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri  KABUL 

ZEY*** US** Meslek Yüksekokulu Ameliyathane Hizmetleri  KABUL 

ER** ÜN** Meslek Yüksekokulu Aşçılık KABUL 

CAN***  AY*** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı  KABUL 

MU****** A** BEK*** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı  KABUL 

RÜ*****  MER*** Meslek Yüksekokulu Bilgisayar Programcılığı  KABUL 

BEY*** NA***  Meslek Yüksekokulu Diyaliz  KABUL 

BÜŞ** AR**** Meslek Yüksekokulu Diyaliz  KABUL 

MER** YIL*** Meslek Yüksekokulu Diyaliz  KABUL 

BE*** GE** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

BE*** SE** İZ** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

BEY*** NA*** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

BEY**  YAY****  Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

EB*** KA***  Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  RED 

İR** BAY***  Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 



ME****  US*** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

MU******  KA***** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  RED 

NES***** KA*** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

TA** RA***** TUN*** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  RED 

UM** GE** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

ZEY***  US** Meslek Yüksekokulu Fizyoterapi  KABUL 

E**** SÜ***** BAL**** Meslek Yüksekokulu İç Mekan Tasarımı  KABUL 

AL**** E*** YIL***** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

BAR***  İN**** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

BE*** GE** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

BE*** SE**  İZ** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

BÜŞ** AR**** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

EB*** KA*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

İH*** AD***  Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

KIY*** NAZ** ER*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

MEH*** SA**  DE*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

MER** YIL*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

ME***** DÖN*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 
 

MU****** KA*****  Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

SU** KOCA**** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

ŞEY**  ER*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

TA** RA***** TUN*** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım RED 

U*** GE** Meslek Yüksekokulu İlk ve Acil Yardım KABUL 

CAN*** AY*** Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği  KABUL 

HAV** AL**** ÇA* Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği  KABUL 

RÜ***** MER*** Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği  KABUL 

SER** KO*** Meslek Yüksekokulu İş Sağlığı ve Güvenliği  KABUL 

İR** BAY***  Meslek Yüksekokulu Odyometri  KABUL 

KIY*** NAZ** ER*** Meslek Yüksekokulu Odyometri  KABUL 

ME**** US*** Meslek Yüksekokulu Odyometri  KABUL 

NES***** KA***  Meslek Yüksekokulu Odyometri  KABUL 

ŞEY** ER***  Meslek Yüksekokulu Odyometri  KABUL 

ZEY*** US** Meslek Yüksekokulu Optisyenlik  KABUL 

SER** KO*** Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler  RED 

Sİ*** A**** Meslek Yüksekokulu Sosyal Hizmetler  RED 

İK*** TER*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri KABUL 

MEH*** SA** DE*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri KABUL 

AL**** EN** YIL***** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

AYŞE*** EL** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

BEY*** NA*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

BEY** YAY**** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

Dİ*** AY***  Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

ER** ÜN** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

FAT**  GÜ***  Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

İH***  AD***  Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

ME****  US***  Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

NES***** KA*** Meslek Yüksekokulu Tıbbi Görüntüleme Teknikleri  KABUL 

 


